
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1090

Soola tn 8 ehitusloa väljastamine

Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a otsusega nr 405 kehtestatud  "Turu 2, Soola 8 ja lähiala 
detailplaneeringu" kohaselt on Turu 2 ja Soola 8 olemasolevate hoonete vahelisele alale ette 
nähtud  jalakäijate liikumissuund (otsuse lisas oleval joonisel märgitud rohelise punktiirjoone 
tingmärgiga).

Tulenevalt ehitusloa taotlemiseks esitatud Emajõe ärikeskuse kaubatänava projektile on hoonete 
vaheline vahekoridor ette nähtud hoonestada ning rajada vahekäigu otstesse planeeringuga ette 
nähtud liikumissuunal liikumiseks uksed. 

AS Emajõe Ärikeskus on 03. oktoobril 2011 Tartu Linnavalitsusele edastatud kirjas andnud 
nõusoleku Turu 2 ja soola 8 vahelisel alal jalakäijatele vaba liikumise tagamiseks hommikul kella 
6.00-st kuni õhtul kella 23.00-ni Tartu linna kasuks tasuta ja tähtajatu isikliku kasutusõiguse 
seadmiseks.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus

     o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusluba Soola tn 8 Emajõe ärikeskuse 
laiendamiseks-kaubatänava rajamiseks.

2. Korraldus jõustub ehitusloa taotlejale teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär




